~o5 SLOVENSKY
O’@éD N ZVAZ
CYKLISTIKY fﬂﬂhh

Vysledkova listina
Stihacie preteky druzstiev
Kategéria : Ziaci
Poéet okruhov : 9 Dizka : 3km

Cas Odstup
POR. S Sté. UCI ID Priezvisko  Meno Klub Roc¢nik
H 78 10133448742 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava 2010
1 H 79 10140810133 IfINKA’S Maxim S:KvOlympik Trnava 2011 04:28.971
H 81 10120889565 CELLAR Marek Nino SKZeleziarne Podbrezov4, a.s. 2011 ’
H 53 10114281643 GALOVIC Nikolaj CyS - Akadémia Petra Sagana 2013
H 71 10127457980 SAKMAR Denis CYKLO SPIS 2011
9 H 72 10081178371 HOZA ) , Maxim CYKLO SPI.? 2010 04:28,378 00:00,107
H 73 10078160257 HUMENANSKY Felix CYKLO SPIS 2011
H 76 10092689342 KOHUT Simon PROefekt KOSICE 2011
H 51 10106249134 VRANAK Marek CK EPIC DOHNANY 2012
3 H 52 10106853564 KADAKV Matus cK EPIVC POHN/-ENY 2013 04:44,380  00:16,109
H 56 10127427163 KARNIS Jakub Cyklo Cajka PreSov 2013
H 74 10119925932 KAMENICKY Filip CYKLO CAJKA RACING 2010
Finale
POR. S Sté. UCI ID Priezvisko  Meno Klub Rocnik Cas Odstup
B 71 10127457980 SAKMAR Denis CYKLO SPIS 2011
1 B 72 10081178371 HOZA ) , Maxim CYKLO SPI\? 2010 02:43,276
B 73 10078160257 HUMENANSKY Felix CYKLO SPIS 2011
B 76 10092689342 KOHUT Simon PROefekt KOSICE 2011
H 78 10133448742 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava 2010
H 79 10140810133 PINKAS Maxim CK Olympik Trnava 2011
2 M . Y . , 02:57,416 00:14,140
H 81 10120889565 CELLAR Marek Nino SK Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2011
H 53 10114281643 GALOVIC Nikolaj CyS - Akadémia Petra Sagana 2013

Hlavny rozhodca : Ladislav Clzy
PreSov, 8.6.2024 Velodrom PresSov Riaditel Pretekov : Martin Cajka
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PreSov, 8.6.2024

Zo5 SLOVENSKY
O@QM ZVAZ
CYKLISTIKY

Vysledkova listina
Stihacie preteky druzstiev
Kategéria:

Poéet okruhov : 9 Dizka : 3 km

UcClID
10059139163
10090326683
10046080943
10106248831
10046082155
10046074778
10128151330
10066648478
10067562096
10066167926
10066167320
10077416791
10096558935
10127427668
10144726610
10152108714
10105165865
10091867973
10076591786
10139555601

UCI ID
10046082155
10046074778
10128151330
10066648478
10059139163
10090326683
10046080943
10106248831

UClID
10067562096
10066167926
10066167320
10077416791
10096558935
10127427668
10144726610
10152108714

Priezvisko
TOMAS
KATRENAK
RISKA
PSENKA
NAGY
KOLESAR
KALENCIK
MAGDOLEN
PASTVA
BARICA
ZANICKY
HUSAR
VLCEK
KANUK
VALECKO
SABOL
SIMUNEK
HULALA
DRUZKOVSKY
MADA)

Priezvisko
NAGY
KOLESAR
KALENCIK
MAGDOLEN
TOMAS
KATRENAK
RISKA
PSENKA

Priezvisko
PASTVA
BARICA
ZANICKY
HUSAR
VLCEK
KANUK
VALECKO
SABOL

Kadeti
Meno Klub
Matej CK EPIC DOHNANY
Samuel ~ CKEPIC DOHNANY
Matej CK EPIC DOHNANY
Marek CK EPIC DOHNANY
Matus CK Olympik Trnava
Maro$ Slavia Trencin
Oliver Slavia Trencin
Filip Slavia Trencin
Jakub CYKLISTICKA TOUR
Mathias ~ CYKLISTICKATOUR
Jakub CYKLISTICKA TOUR
Samuel Flaviol Bike Team Spi$
Peter PROefekt KOSICE
Jan CYKLO CAJKA RACING
Sebastian CYKLO CAJKA RACING
Daniel CYKLO CAJKA RACING
Michal CyS - Akadémia Petra Sagana
David CyS - Akadémia Petra Sagana
Miroslav CyS - Akadémia Petra Sagana
Simon CyS - Akadémia Petra Sagana
Velké finale
Meno Klub
Matus CK Olympik Trnava
Maro$ Slavia Trencin
Oliver Slavia Trencin
Filip Slavia Tren¢in
Matej CK EPIC DOHNANY
Samuel ~ CKEPIC DOHNANY
Matej CK EPIC DOHNANY
Marek CK EPIC DOHNANY
Malé finale
Meno Klub
Jakub CYKLISTICKA TOUR
Mathias CYKLISTICKA TOUR
Jakub CYKLISTICKA TOUR
Samuel Flaviol Bike Team Spi$
Peter PROefekt KOSICE
Jan CYKLO CAJKA RACING
Sebastian  CYKLO CAJKA RACING
Daniel CYKLO CAJKA RACING

Velodrém PreSov

Roénik Cas

2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008

Roénik Cas

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009

Roénik Cas

2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008

Odstup

03:44,601

03:45,519 00:00,918

03:46,535 00:01,934

03:53,990 00:09,389

04:06,400 00:21,799

Odstup

03:44,653

03:46,694 00:02,041

Odstup

03:42,940

03:52,980 00:10,040

Hlavny rozhodca : Ladislav Clzy
Riaditet Pretekov : Martin Cajka



(;70 . .
SO
POR. S St&.
H 8
H 6
1
H 5
H 7
H 10
H 63
2
H 65
H 14
H 12
H 13
3
H 1
H 11
POR. S Sté.
H 8
H 6
1
H 5
H 7
B 10
B 63
2
B 65
B 14

PreSov, 8.6.2024

SLOVENSKY

ZVAZ

CYKLISTIKY

Vysledkova listina

Kategoria:
Poéet okruhov : 12 Dizka : 4km

UcCl ID
10046078014
10065802659
10106986334
10076592796
10046081852
10119859850
10116059369
10046081650
10064791940
10058275762
10119486200
10046039719

ucliID
10046078014
10065802659
10106986334
10076592796
10046081852
10119859850
10116059369
10046081650

Priezvisko
CESNEK
HAJDUCH
HOFERICA
TURCEK
DURKO
SEVECKA
MECIR
DROBNY
FARKAS
MACKANIC
SOLTYS
HRICO

Priezvisko
CESNEK
HAJDUCH
HOFERICA
TURCEK
DURKO
SEVECKA
MECIR
DROBNY

Stihacie preteky druzstiev

Juniori

Meno Klub
Tadeas$ CyS - Akadémia Petra Sagana
Martin CyS - Akadémia Petra Sagana
Adam CyS - Akadémia Petra Sagana
Adam CyS - Akadémia Petra Sagana
David CK Olympik Trnava
Tomas CK Olympik Trnava
Michal CK Olympik Trnava
Tomas JEGG-DJR Academy
Matej Slavia Trencin
Alex Cycling Academy Trencin
Kristidn ~ CYKLO SPIS
Ondre;j 8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.

Finale

Meno Klub
Tadeas CyS - Akadémia Petra Sagana
Martin CyS - Akadémia Petra Sagana
Adam CyS - Akadémia Petra Sagana
Adam CyS - Akadémia Petra Sagana
David CK Olympik Trnava
Tomas CK Olympik Trnava
Michal CK Olympik Trnava
Tomas JEGG-DJR Academy

Velodrém PreSov

iy

Odstup
Roénik Cas
2007
2006
2007
2007
2007
2003
2005
2006
2006
2007
2006
2007

04:55,910

05:00,510 00:04,600

05:24,640 00:28,730

Roénik  Cas
2007
2006
2007
2007
2007
2003
2005

2006

Odstup

04:53,069

04:56,547 00:03,478

Hlavny rozhodca : Ladislav Cuizy
Riaditel Pretekov : Martin Cajka



SLOVENSKY

ST i
ZVAZ
CYKLISTIKY
Vysledkova listina
Stihacie preteky jednotlivcov
Kategéria : ZiaGky
Poéet okruhov : 6 Dizka : 2km
POR. S §té. UcCl ID Priezvisko Meno Klub
1 H 95 10116059470 MECIROVA  Katarina  CK Olympik Trnava
2 H 99 10131984749 VAGNEROVA Jilia CYKLO SPIS
3 B 96 10127980265 TOBLOVA Miroslava CK Olympik Trnava
4 B 93 10151761635 GABRISOVA Vivien CK EPIC DOHNANY
5 H 92 10126561136 PSENKOVA  Aneta CK EPIC DOHNANY
6 B 94 10079770457 MERTOVA  Zara PROefekt KOSICE

PreSov, 8.6.2024 Velodrém PreSov

iy

Roénik Cas Odstup
2010 03:06,720
2011 03:12,690 00:05,970
2011 03:16,910 00:10,190
2011 03:22,210 00:15,490
2012 03:30,330 00:23,610
2010 03:33,687 00:26,967

Hlavny rozhodca : Ladislav Cuizy
Riaditel Pretekov : Martin Cajka



r
~o5 SLOVENSKY
e ZVAZ
CYKLISTIKY Al
Vysledkova listina
Stihacie preteky jednotlivcov
Kategoria: Kadetky
Poéet okruhov : 6 Dizka : 2km
Odstup
POR. S St.é. uclID Priezvisko Meno Klub Roénik Cas
1 B 58 10055027676 DURIKOVA  Tereza 8K Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2008  02:57,835
2 H 54 10106018051 LAZAROVA  Zuzana CYKLO SPIS 2008  03:02,804 00:04,969

Hlavny rozhodca : Ladislav Cuizy
Presov, 8.6.2024 Velodrom Presov Riaditel Pretekov : Martin Cajka



SLOVENSKY
ZVAZ
CYKLISTIKY

Vysledkova listina
Stihacie preteky jednotlivcov
Kategoria:
Pocet okruhov : 6 DiZka : 2km

S0

Juniorky

POR. S Sté. UCI ID Priezvisko = Meno Klub
1 H 17 10092986305 SMATANOVA Ema Cycling Academy Trencin

PreSov, 8.6.2024 Velodrém PreSov

iy

Odstup
Roénik Cas
2006 03:03,632

Hlavny rozhodca : Ladislav Cuizy
Riaditel Pretekov : Martin Cajka



SLOVENSKY

SEIETL v
ZVAZ
CYKLISTIKY Al
Vysledkova listina
Madison
Kategéria : Ziaci
Poéet okruhov : 45 Dizka : 15 km
Pocet Poradie
POR. S§t.¢ ucliIb Priezvisko  Meno Klub Roénik bodov na ciely
1 1 10127457980 SAKMAR Denis CYKLO SP|§ 2011 60 )
10081178371 HOZA Maxim CYKLO SPIS 2010
5 18 10082403302 ?AMAK Oliver Cycling Acaollemy Bratislava 2010 51 9
10120172270 SULC Jan Hubert CYKLISTICKA TOUR 2010
10055027676 DURIKOVA  Tereza SK Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2008
8 o 10120889565 CELLAR Marek Nino SKZeleziarne Podbrezova, a.s. 2011 4 3
4 14 10092689342 KOHU]: léimon PROefekt KVO§ICE 2011 5 5
10078160257 HUMENANSKY Felix CYKLO SPIS 2011
5 2 10133448742 SAMUEL Oliver CK Olympik Trnava 2010 18 2
10140810133 PINKAS Maxim CK Olympik Trnava 2011
5 15 10106018051 LAZAROVA  Zuzana CYKLO SPI? 2008 20 5
10131984749 VAGNEROVA Julia CYKLO SPIS 2011
2 8 10127980265 TOBVL,OVA, Miroslava CK Olympik Trnava 2011 33 4
10116059470 MECIROVA  Katarina CK Olympik Trnava 2010
8 3 10106249134 VRAI\’IAK Marek CKEPIC DOHIEIANY 2012 60 8
10106853564 KADAK Matuis CK EPIC DOHNANY 2013
10126561136 PSENKOVA  Aneta CK EPIC DOHNANY 2012
9 4 10151761635 GABRISOVA  Vivien CK EPIC DOHNANY 2011 60 9

Hlavny rozhodca : Ladislav Cuizy
Presov, 8.6.2024 Velodrom Presov Riaditel Pretekov : Martin Cajka



SLOVENSKY

SEETL i
ZVAZ
CYKLISTIKY Al
Vysledkova listina
Madison
Kategoria : Kadeti, Juniori, Muzi
Poéet okruhov : 60 Dizka : 20 km
Poradie
POR. S§t.é uclID Priezvisko Meno Klub Roé¢nik Pocet bodov na ciely
1 g 10106986334 HOFERICA  Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 5 )
10046078014 CESNEK Tadeds CyS - Akadémia Petra Sagana 2007
) ) 10119859850 éEVECK,’A Tomas CK Olympik Trnava 2003 36 4
10046081650 DROBNY Tomas JEGG-DJR Academy 2006
3 5 10066648478 MAGDOLEN Filip Slavia Trengin 2008 " .
10128151330 KALENCIK Oliver Slavia Tren€in 2008
4 . 10059139163 TOMAé“ Matej CKEPIC DOHIEIANY 2008 20 )
10090326683 KATRENAK  Samuel =~ CKEPIC DOHNANY 2008
10046074778 KOLESAR Maro$ Slavia Trenéin 2008
> 1 10089786416 ISTVANIK Tomas CYKLO SPIS 2008 13 8
10077416791 HUSAR Samuel Flaviol Bike Team Spi$ 2009
6 4 10046082155 NAGY Matus CK Olympik Trnava 2009 10 3
10066167320 ZANICKY Jakub CYKLISTICKA TOUR 2008
’ ! 10066167926 BARICA Mathias  CYKLISTICKATOUR 2009 0 9
8 17 10046080943 RIV§KA Matej CKEPIC DOHIEIANY 2009 19 .
10106248831 PSENKA Marek CK EPIC DOHNANY 2009
10119486200 SOLTYS Kristian ~ CYKLO SPIS 2006
9 12 10046039719 HRICO Ondrej SK Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2007 40 ®
10 g 10046081852 DU|§|§0 Dévid CK Olympik Trnava 2007 60 10
10116059369 MECIR Michal CK Olympik Trnava 2005

Hlavny rozhodca : Ladislav Cuizy
Presov, 8.6.2024 Velodrom Presov Riaditel Pretekov : Martin Cajka



SLOVENSKY

STESETH

ZVAZ

CYKLISTIKY

Vysledkova listina

POR. St.é. uclID

95 10116059470
53 10114281643
99 10131984749
96 10127980265
92 10126561136
52 10106853564
93 10151761635
56 10127427163
94 10079770457
51 10106249134
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PreSov, 8.6.2024

Priezvisko
MECIROVA
GALOVIC
VAGNEROVA
TOBLOVA
PSENKOVA
KADAK
GABRISOVA
KARNIS
MERTOVA
VRANAK

Scratch

Kategoéria : Mladsi Ziaci a ZiaCky
Pocet okruhov : 9 DiZka : 3km

Meno
Katarina
Nikolaj
Julia
Miroslava
Aneta
Matus
Vivien
Jakub
Zara
Marek

Klub
CK Olympik Trnava
CyS - Akadémia Petra Sagana
CYKLO SPIS
CK Olympik Trnava
CK EPIC DOHNANY
CK EPIC DOHNANY
CK EPIC DOHNANY
CYKLO CAJKA RACING
PROefekt KOSICE
CK EPIC DOHNANY

Velodrém PreSov

Roénik
2010
2013
2011
2011
2012
2013
2011
2013
2010
2012

Hlavny rozhodca : Ladislav Cuizy
Riaditel Pretekov : Martin Cajka



SLOVENSKY

STESETH

ZVAZ

CYKLISTIKY

Vysledkova listina

POR. St.é. uclID
1 58 10055027676
2 72 10081178371
3 80 10082403302
4 78 10133448742
5 79 10140810133
6 74 10119925932
7 71 10127457980
8 73 10078160257
9 81 10120889565
10 77 10120172270
11 54 10106018051
12 76 10092689342

PreSov, 8.6.2024

Scratch

Kategoria:

Starsi ziaci, Kadetky

Pocet okruhov : 15 Dizka : 5km

Priezvisko
DURIKOVA
HOZA
SAMAK
SAMUEL
PINKAS
KAMENICKY
SAKMAR
HUMENANSKY
CELLAR
SuLc
LAZAROVA
KOHUT

Meno
Tereza
Maxim
Oliver
Oliver
Maxim
Filip
Denis
Felix
Marek Nino
Jan Hubert
Zuzana
Simon

Klub

SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.

CYKLO SPIS

Cycling Academy Bratislava
CK Olympik Trnava

CK Olympik Trnava

CYKLO CAJKA RACING
CYKLO SPIS

CYKLO SPIS

SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.

CYKLISTICKA TOUR
CYKLO SPIS
PROefekt KOSICE

Velodrém PreSov

iy

Roénik
2008
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2008
2011

Hlavny rozhodca : Ladislav Cuizy
Riaditel Pretekov : Martin Cajka



STESETH

SLOVENSKY

ZVAZ

CYKLISTIKY

Vysledkova listina

POR. St.é.
1 44
2 37
3 22
4 27
5 43
6 39
7 32
8 48
9 42

10 38
11 45
12 40
13 49
14 23
15 41
16 25
17 47
18 46
19 11
20 21
21 30
22 24
23 17
24 34

UCIID
10096558935
10067562096
10059139163
10127427668
10046074778
10046082155
10091867973
10077416791
10128151330
10066167926
10105165865
10097284819
10089786416
10090326683
10066648478
10106248831
10066167320
10139555601
10046039719
10144726610
10152108714
10046080943
10092986305
10076591786

PreSov, 8.6.2024

Priezvisko
VLCEK
PASTVA
TOMAS
KANUK
KOLESAR
NAGY
HULALA
HUSAR
KALENCIK
BARICA
SIMUNEK
KAJABA
ISTVANIK
KATRENAK
MAGDOLEN
PSENKA
ZANICKY
MADAJ
HRICO
VALECKO
SABOL
RISKA
SMATANOVA
DRUZKOVSKY

Scratch

Kategéria: Kadeti
Poéet okruhov : 23 Dizka : 7,5km

Meno
Peter
Jakub
Matej
Jan
Maro$
Matus
David
Samuel
Oliver
Mathias
Michal
Martin
Tomas
Samuel
Filip
Marek
Jakub
Simon
Ondrej
Sebastian
Daniel
Matej
Ema
Miroslav

Klub
PROefekt KOSICE
CYKLISTICKA TOUR
CK EPIC DOHNANY
CYKLO CAJKA RACING
Slavia Trencin
CK Olympik Trnava
CyS - Akadémia Petra Sagana
Flaviol - Bike Team Spi$
Slavia Trencin
CYKLISTICKA TOUR
CyS - Akadémia Petra Sagana
Slavia Trencin
CYKLO SPIS
CK EPIC DOHNANY
Slavia Trencin
CK EPIC DOHNANY
CYKLISTICKATOUR
CyS - Akadémia Petra Sagana

SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.

CYKLO CAJKA RACING
CYKLO CAJKA RACING

CK EPIC DOHNANY

Cycling Academy Trencin
CyS - Akadémia Petra Sagana

Velodrém PreSov

iy

Ro¢nik
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2007
2009
2008
2009
2006
2009

Hlavny rozhodca : Ladislav Cuizy
Riaditel Pretekov : Martin Cajka



SLOVENSKY

STESETH

ZVAZ

CYKLISTIKY

Vysledkova listina

POR. t UCIID

5 10106986334
12 10064791940
8 10046078014
3 10055996464
10114193939
14 10046081650
7 10076592796
6 10065802659

13 10058275762

© 00 N O o b~ WON -
=
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10 63 10119859850
11 11 10046039719
12 10 10046081852
13 4 10152109118
14 65 10116059369

PreSov, 8.6.2024

Scratch

Kategoria:

Juniori a Muzi

Poéet okruhov : 30 Dizka : 10 km

Priezvisko
HOFERICA
FARKAS
CESNEK
ZAHOREC
LESKOVSKY
DROBNY
TURCEK
HAJDUCH
MACKANIC
SEVECKA
HRICO
DURKO
MUDRY
MECIR

Meno
Adam
Matej
Tadeas
Filip
Oliver
Tomas
Adam
Martin
Alex
Tomas
Ondrej
David
Kamil
Michal

Klub
CyS - Akadémia Petra Sagana
Slavia Trencin
CyS - Akadémia Petra Sagana
CK EPIC DOHNANY
CyS - Akadémia Petra Sagana
JEGG-DJR Academy
CyS - Akadémia Petra Sagana
CysS - Akadémia Petra Sagana
Cycling Academy Trencin
CK Olympik Trnava

SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.

CK Olympik Trnava
CYKLO CAJKA RACING

CK Olympik Trnava

Velodrém PreSov

iy

Roénik
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2003
2007
2007
2006
2005

Hlavny rozhodca : Ladislav Cuizy
Riaditel Pretekov : Martin Cajka



